
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Figure 1 
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 انضيزه انذاحيو
 

 

 

 

 اًس حاحم محمٌد:  ـم ـــــــــالاصــ

  5795      : حاريخ انميـلاد 

 مخزًج    انحانت انزًجيت :

    ذد الأًلاد  :ــعـــ

  مضهم   :   انذيـــــــــــانت

 ادارة مشاريع ه دكخٌرا:       صــانخـخـص

 حذريضي :       و ــــــانٌظيف

  ذرسم      انذرجت انعهميت :

 كهيت الادارة ًالاقخصاد   :        عنٌان انعمم

 انعمم   :         ىاحف

 :       انياحف اننقال

 awss.hatim@coadec.uobaghdad.edu.iq  كخزًني :انبزيذ إلان

 .أًلاً : انمؤىلاث انعهميت  

 

 التاريخ ة ـــالكمي الجامعة الدرجة العؾؿقة

ذبؽالورووس

ذ

 9997 كمية الهندسة بغداد

 0220 كمية الهندسة بغدادذالماجدًير

ذهالدكًورا

ذ

 0295 كؾقة الهـددة بغداد

   ذأخرى



 

 

 

 

 

 

 

 ثانياً : انخذرج انٌظيفي . 

 

 ثانثاً : انخذريش انجامعي . 

 الى -من الفترة   الجامعت )المعهذ / الكليت(  الجهت ث

 0226 بغدادجامعة  كليت الهنذست 1

 0229-0226 الجامعة التؽـولوجقا قسم البناء والانشاءاث 2

 0298-0229 جامعة بغداد دكليت الادارة والاقتصا 3

4    

5    

6    

7    

8    

 

 

 

 الى -الفترة من  الجهت الىظيفت ث

 0226 جامعت بغذاد/كليت الهنذست مذرس مساعذ 9

 0229-0226 الجامعت التكنىلىجيا مذرس مساعذ 0

 0298-0229 دجامعت بغذاد/كليت الادارة والاقتصا مذرس 0

4    

5    

6    



 

 

 

 

 

 

 

 رابعاً : انمقزراث انذراصيت انخى قمج بخذريضيا. 

ذةـــــالدـذادةـــــالمذمـــالؼدذت

  مبادئ ادارة المشاريع الانشائية قسم البناء والانشاءات 1
  ادارة المشاريع الانشائية قسم البناء والانشاءات 2
  سح الكميالم قسم البناء والانشاءات 0

  مدخل النظم الهندسية قسم البناء والانشاءات 4
  الاقتصاد الهندسيادارة المشاريع و  قسم الانشاءات 5
  هندسة مساحة قسم البناء والانشاءات 6
  تصميم وطرق تصنيع قسم الادارة الصناعية 7
  المعامل والورش قسم الادارة الصناعية 8
  الهندسي الرسم قسم الادارة الصناعية 9
  الرياضيات قسم الادارة الصناعية 92
  المغة الانكميزية لطلاب الدراسات العميا قسم الادارة الصناعية 99
  فرق العملادارة المشاريع و  قسم الادارة الصناعية 90
90    
94    

    
 

 :انخي أشزف عهييا( انزصائم  ،الاطاريح  )خامضاً:  

ذالدـــةذمـــالؼدذةالردالذالأرروحةذذأوذذادمذت



 

 

 

 

 

 

 

 six sigmaتصؿقم نظام خبير لتطبقق  9

 لادارة جودة المشاريع

 0298 الادارة الصـاعقة

0    

0    

4    

5    

6    

7    

  

 انخي شارك فييا.انعهميت ًاننذًاث انمؤحمزاث صادصاً:  

ذنوعذالمشاركةذذهامؽانذأنعؼادذةذــالدـذعـوانذالذت

)ذبحثذ/ذ

ذبودترذحضور(

 ورذة عؿل كؾقة الادارة والاقتصاد 0297 الػساد المالي و الاداري واثارة ومحدداته 1

 ذوؤن عؾؿقة = 0297 الطب البديل 2

 = = 0297 ذركة زين 3

 ورذة عؿل = 0297 اعتؿاد القة تدريب موحدة لتدريب الطؾبة  4

  = 0298 ترفالجودة في التعؾقم ضرورة ام  5

 ذوؤن عؾؿقة = 0298 ادفام ابداع الجامعات وقطاعات الاعؿال 6

 قسم الجودة = 0298 الاعتؿادية 7

 ورذة عؿل = 0298 نظام الجباية في العراق 8

9     

10     

11     

 



 

 

 

 

 

 

 

 .ذالاخرىذدابعاذ:ذالأنشطةذالعؾؿقةذ 

ذخارجذالؽؾقةذداخلذالؽؾقة

  الامتحانقة في الؾجـة عضوة  

   عضو لجـة الادتلال

  رئقس لجـة البـى التحتقة

  سمـارعضو في لجـة 

  عضو لجـة تحديد مدخلات درادة الماجستير

  العؾؿقة ؾجـةعضو ال

  عضو لجـة التصـقف الورني لجودة الجامعات

  ـفاج الدبؾوم العاليعضو لجـة تحديد م

 ماجستير مؼوم ردائل عضو لجـة مؼابؾة رؾبة الدرادات العؾقا

ذ

 .ذأوذتطوورذالًعؾقمثامـا:ذالمشروعاتذاليحٌقةذفىذمجالذالًخصصذلخدمةذاليقىةذوالمجًؿعذ 

 الدـة الـشرذمحل أدمذاليحث ت

5 Total Quality Management Engineering journal 0224 

2 Investigation the Application State of ISO9001:2000 

for Quality Management System of Al-Rasheed State 

Contracting Construction Company" 

Journal of Civil Engineering 0228 

3 Evaluating the Effectiveness of 

Occupational Health and Safety 

Management System of 

Construction Companies in Iraq 

Journal of Engineering 

and Sustainable 

Development 

0229 

4 "Evaluating Current Public 

Transportation Management System 

for Baghdad City" 

STM journals 0295 

 

 .الهقىاتذالعؾؿقةذالمحؾقةذوالدولقةذعضووةذذ:تادعا 



 

 

 

 

 

 

 

     

 عضو نؼابة المفـددقين العراققين

 

 

    

 وذذفاداتذالًؼدور.ذالجوائزذكًبذالشؽرذ،ذعاذراً:ذ 

ذالدـةذالجفةذالمانحةذالجائزةذأوذذفادةذالًؼدورذؽرذأوكًابذالشذت

 0297 وزارة التجارة ذفادة تؼدير 9

 0296 جامعة بغداد كتاب ذؽر  0

 0297 جامعة بغداد كتب ذؽر وتؼدير  6 0

 0298 جامعة بغداد كتاب ذؽر  4

5    

6    

7    

8    

 

 لاذتوجد.أوذالمترجمةذالؽًبذالمؤلػة:ذحادىذعشر 

 دـةذالـشر دمذالؽًابأ ت

9   

0   

0   

4   

5   
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 اتذــثانيذعشرذ:الؾغ 

 العربقة 

ذالانؽؾقزوة 

             

             

   CD ملحىظت : يتم تسليم نسخت على  


